



Niepołomice, 29.01.2020 r.

zn.spr.:SA.270.1.10.2019

/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 – pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym na usługi pt.: „**Wykonanie zadania: przebudowa przepustów na obiekty o większym świetle**” – (zn. spr.: SA.270.1.10.2019, nr ogłoszenia: 2020/S 002-001037) do Zamawiającego w dniu 21 stycznia 2020 roku został złożony wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierający pytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

### **Pytanie 1:**

Czy oferent ubiegający się o wykonanie ww. zamówienia wykazując referencje na roboty związane z budowa kanalizacji deszczowych o średnicy do DN 1000mm spełni wymagania ww. zamówienia?

### **Odpowiedz:**

**kanalizacja deszczowa nie jest budową z zakresu melioracji wodnych lecz instalacji sanitarnych i nie spełni warunków udziału w postępowaniu w zakresie technicznym.**

### **Pytanie 2:**

Zamawiający wymaga od oferenta przedstawienie 2 zadań o wartości 100 000 PLN, czy wymagana kwota dotyczy jednego zadania czy dwóch łącznie.

### **Odpowiedz:**

Wykonawca musi wykazać wykonanie 2 zadań o łącznej wartości 200 tyś. zł brutto, uwzględniając 2 zadania po 100 tyś. zł brutto każde.

### **Pytanie 3:**

Zamawiający dopuszcza na wyżej wymienione zadanie dysponowanie osobami do wykonania zamówienia tj.: kierownika budowy posiadającego: uprawnienia budowlane do kierowanie budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez

ograniczeń, proszę o podanie wyjaśnienia dlaczego zamawiający wymaga posiadanie uprawnień w specjalności drogowej bez ograniczeń, proszę wykazać do jakiej kategorii zakwalifikowane są i jakiej klasy technicznej są drogi na których będą wykonywane prace budowlane. Według Oferenta do kierowania robotami budowlanymi na powyższym zadaniu zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym wystarczy dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: kierownikiem budowy posiadający: uprawnienia budowlane do kierowanie budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności drogowej (w ograniczonym zakresie.)

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.15 pkt 10 ustawy Prawo Budowlane kierownik budowy posiadający kwalifikacje jw. w ograniczonym zakresie może kierować robotami dotyczącymi budowy przepustów.

**Pytanie 4:**

W przedmiarze jako ławy pod nowe przepusty kosztorysant podaje „Wykonanie fundamentu pod przepust grubości 30 cm -kruszywowo zagęszczone do  $J_s=0,98$  + Wykonanie fundamentu pod przepust - górne 5-10 cm -luźna podsypka piaskowa” czy taka ława w nawodnionym starym korycie będzie wytrzymała i przeniesie obciążenia? Sugeruję ławę betonową.

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że pozostawia rozwiązanie zgodnie z projektem budowlanym. Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

*Z poważaniem*

*Łukasz Nowak*

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Niepołomice

*/podpisano elektronicznie/*